Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancațe nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 24.

Mercuri 30 Ianuarie (11 Februarie)

1885.

Din cauza S-tei sărbători de Mercuri, ziarul nu va apăre decât Joi.

Brașov, 29 Ianuarie (10 Febr.) 1885.

Până în momentul acesta n'avem nici o știre despre răspunsul ministrului de justiție Pauler la interpelarea lui Blasiu Orban. Probabil că se lucră la proiectul de lege, prin care ministrul voiesce să facă o surprisă nu numai mamelucilor, ci și opoziționalilor cu gura mare, ca să aibă și acestia o bucurie, după ce în alte privințe nu pot dobândi nici un succes real în parlament față cu falanga puternică a d-lui Tisza.